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１．平成27年３月期第１四半期の連結業績（平成26年４月１日～平成26年６月30日）

  (1) 連結経営成績（累計） （％表示は、対前年同四半期増減率）

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

27年３月期第１四半期

26年３月期第１四半期

（注）　包括利益　27年３月期第１四半期 10,982百万円（△63.5％）　26年３月期第１四半期 30,089百万円（―％）

  (2) 連結財政状態

総　資　産 純　資　産 自己資本比率

百万円 百万円 ％

27年３月期第１四半期

26年３月期

（参考） 自己資本　27年３月期第１四半期 599,500百万円　　　　　 26年３月期 589,217百万円

２．その他

  (1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動 : ・

  (2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : ・

  (3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

　　① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : ・

　　② ①以外の会計方針の変更 : ・

　　③ 会計上の見積りの変更 : ・

　　④ 修正再表示 : ・

※　その他特記事項

該当事項はありません。

有 無

有 無

有 無

有 無

有 無

8,445,070 599,598 7.1

有 無

7,204,970 589,314 8.2

344.6 42,277 327.9 26,774 573.0110,520 82.4 103,215 86.8 41,859

△66.7 14,549 △65.6 9,831 △63.373,804 △33.2 67,662 △34.4 13,918

平成27年３月期　第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

営 業 収 益 純 営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
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１．サマリー情報（その他）に関する事項 

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動 

該当事項はありません。 

 

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 

該当事項はありません。 

 

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示 

（会計基準等の改正に伴う会計方針の変更） 

「退職給付に関する会計基準」（企業会計基準26号 平成24年５月17日。以下「退職給付会計基準」

という。）及び「退職給付に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第25号 平成24年５

月17日。以下「退職給付適用指針」という。）を、退職給付会計基準第35項本文及び退職給付適用指針

第67項本文に掲げられた定めについて当第１四半期連結会計期間より適用し、退職給付債務の計算方

法を見直し、割引率を見込支払日までの平均期間に対応した国債利回りに基づく割引率から退職給付

の支払見込期間及び支払見込期間ごとの金額を加味した単一の加重平均割引率に変更しました。 

退職給付会計基準等の適用については、退職給付会計基準第37項に定める経過的な取扱いに従って、

当第１四半期連結会計期間の期首において、退職給付債務の計算方法の変更に伴う影響額を利益剰余

金に加減しております。 

この結果、当第１四半期連結会計期間の期首の退職給付に係る負債が1,085百万円増加し、利益剰余

金が698百万円減少しております。なお、当第１四半期連結累計期間の営業利益、経常利益及び税金等

調整前四半期純利益に対する影響は軽微であります。 
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２．四半期連結財務諸表

　(1) 四半期連結貸借対照表

（単位：百万円）

（平成26年３月31日） （平成26年６月30日）

資産の部

流動資産

現金・預金 593,649 702,775

預託金 262,820 243,273

トレーディング商品 3,053,662 3,449,464

商品有価証券等 2,901,840 3,276,078

デリバティブ取引 151,822 173,386

約定見返勘定 － 216,070

信用取引資産 83,414 64,828

信用取引貸付金 80,509 62,832

信用取引借証券担保金 2,904 1,995

有価証券担保貸付金 2,864,875 3,432,513

借入有価証券担保金 2,864,875 3,416,970

現先取引貸付金 － 15,543

募集等払込金 20,262 11,959

短期差入保証金 73,301 66,278

未収収益 15,187 15,669

繰延税金資産 22,184 17,775

その他 11,936 17,590

貸倒引当金 △11 △3

流動資産計 7,001,284 8,238,196

固定資産

有形固定資産 25,875 25,522

無形固定資産 71,414 72,303

投資その他の資産 106,396 109,048

投資有価証券 83,072 85,548

長期貸付金 5,011 5,009

長期差入保証金 15,301 15,391

繰延税金資産 210 234

その他 8,539 8,581

貸倒引当金 △5,737 △5,717

固定資産計 203,686 206,874

資産合計 7,204,970 8,445,070

前連結会計年度 当第１四半期連結会計期間
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（単位：百万円）

（平成26年３月31日） （平成26年６月30日）

負債の部

流動負債

トレーディング商品 1,871,360 2,191,263

商品有価証券等 1,713,083 2,012,752

デリバティブ取引 158,277 178,511

約定見返勘定 49,213 －

信用取引負債 6,182 9,095

信用取引借入金 1,519 1,786

信用取引貸証券受入金 4,662 7,309

有価証券担保借入金 2,526,101 3,526,073

有価証券貸借取引受入金 1,912,459 2,486,506

現先取引借入金 613,641 1,039,566

預り金 233,783 264,104

受入保証金 45,604 43,599

短期借入金 1,022,700 953,647

コマーシャル・ペーパー 277,500 293,000

１年内償還予定の社債 14,550 13,000

未払法人税等 19,011 675

その他 62,734 35,618

流動負債計 6,128,743 7,330,078

固定負債

社債 274,280 301,179

長期借入金 198,000 198,000

長期リース債務 3,422 3,312

繰延税金負債 6,380 6,980

退職給付に係る負債 1,662 2,644

資産除去債務 2,131 2,149

その他 633 652

固定負債計 486,510 514,919

特別法上の準備金

金融商品取引責任準備金 402 474

特別法上の準備金計 402 474

負債合計 6,615,655 7,845,472

純資産の部

株主資本

資本金 10,000 10,000

資本剰余金 378,395 378,395

利益剰余金 184,727 193,861

株主資本合計 573,122 582,256

その他の包括利益累計額

その他有価証券評価差額金 12,128 14,031

為替換算調整勘定 3,967 3,214

退職給付に係る調整累計額 △1 △1

その他の包括利益累計額合計 16,094 17,244

少数株主持分 97 97

純資産合計 589,314 599,598

負債・純資産合計 7,204,970 8,445,070

前連結会計年度 当第１四半期連結会計期間
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　(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

　　四半期連結損益計算書

　　　第１四半期連結累計期間

（単位：百万円）

前第１四半期連結累計期間 当第１四半期連結累計期間

受入手数料 60,085 38,176

委託手数料 13,741 6,815

引受け・売出し・特定投資家向け売付け
勧誘等の手数料

7,173 8,611

募集・売出し・特定投資家向け売付け
勧誘等の取扱手数料

28,370 12,858

その他の受入手数料 10,799 9,890

トレーディング損益 40,653 27,499

株券等トレーディング損益 3,980 2,236

債券・為替等トレーディング損益 36,673 25,263

金融収益   7,071 5,593

売上高 2,710 2,534

営業収益計 110,520 73,804

5,295 4,302

売上原価 2,008 1,839

103,215 67,662

取引関係費 10,178 7,585

人件費 33,281 27,116

不動産関係費 5,123 5,314

事務費 4,659 5,440

減価償却費 4,063 4,344

租税公課 861 710

その他 3,188 3,231

販売費・一般管理費計 61,355 53,744

41,859 13,918

受取配当金 247 260

持分法による投資利益 281 140

為替差益 110 166

その他 141 169

営業外収益計 781 736

支払利息 32 40

社債発行費 220 22

その他 110 43

営業外費用計 363 105

42,277 14,549

営業収益

金融費用

純営業収益

販売費・一般管理費

営業利益

営業外収益

営業外費用

経常利益

（自　平成25年４月１日 （自　平成26年４月１日
　  至　平成25年６月30日） 　  至　平成26年６月30日）
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（単位：百万円）

前第１四半期連結累計期間 当第１四半期連結累計期間

固定資産売却益 60 －

投資有価証券売却益 6 －

関係会社株式売却益 － 21

特別利益計 66 21

固定資産売却損 － 0

固定資産除却損 13 4

減損損失 － 50

投資有価証券売却損 － 0

投資有価証券等評価損 25 11

金融商品取引責任準備金繰入 106 72

特別損失計 145 139

税金等調整前四半期純利益 42,198 14,431

法人税、住民税及び事業税 7,690 123

法人税等調整額 7,735 4,475

法人税等合計 15,425 4,599

少数株主損益調整前四半期純利益 26,772 9,832

少数株主利益又は少数株主損失(△) △1 0

四半期純利益 26,774 9,831

　　四半期連結包括利益計算書
　　　第１四半期連結累計期間

（単位：百万円）

前第１四半期連結累計期間 当第１四半期連結累計期間

少数株主損益調整前四半期純利益 26,772 9,832

その他の包括利益

その他有価証券評価差額金 1,667 1,902

為替換算調整勘定 1,634 △625

退職給付に係る調整額 － 0

持分法適用会社に対する持分相当額 14 △127

その他の包括利益合計 3,316 1,150

四半期包括利益 30,089 10,982

（内訳）

親会社株主に係る四半期包括利益 30,090 10,981

少数株主に係る四半期包括利益 △1 0

（自　平成26年４月１日
　  至　平成25年６月30日） 　  至　平成26年６月30日）

特別利益

特別損失

（自　平成25年４月１日

（自　平成26年４月１日
　  至　平成25年６月30日） 　  至　平成26年６月30日）

（自　平成25年４月１日
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　(3) 継続企業の前提に関する注記

　該当事項はありません。

　(4) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記
　該当事項はありません。
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３．補足情報

　(1) 受入手数料

　　①　科目別内訳

（単位：百万円、％）

金 額 増 減 率

委託手数料 13,741 6,815 △6,925 △50.4

（株券） ( 13,146 ) ( 6,505 ) ( △6,641 ) ( △50.5 )

（債券） ( 14 ) ( 15 ) ( 1 ) ( 10.8 )

（受益証券） ( 574 ) ( 292 ) ( △281 ) ( △49.1 )

引受け・売出し・特定投資家向
け売付け勧誘等の手数料

7,173 8,611 1,438 20.0

（株券） ( 3,448 ) ( 4,844 ) ( 1,396 ) ( 40.5 )

（債券） ( 3,675 ) ( 3,704 ) ( 29 ) ( 0.8 )

28,370 12,858 △15,512 △54.7

（受益証券） ( 27,732 ) ( 12,121 ) ( △15,611 ) ( △56.3 )

その他の受入手数料 10,799 9,890 △909 △8.4

（受益証券） ( 7,281 ) ( 7,404 ) ( 123 ) ( 1.7 )

合計 60,085 38,176 △36.5

　　②　商品別内訳

（単位：百万円、％）

金 額 増 減 率

株券 16,925 11,742 △5,182 △30.6

債券 4,417 4,382 △34 △0.8

受益証券 35,588 19,818 △15,769 △44.3

その他 3,154 2,232 △922 △29.2

合計 60,085 38,176 △36.5

　(2) トレーディング損益

（単位：百万円、％）

金 額 増 減 率

株券等トレーディング損益 3,980 2,236 △1,744 △43.8

36,673 25,263 △11,409 △31.1

（債券等） ( 29,752 ) ( 18,591 ) ( △11,161 ) ( △37.5 )

（為替等） ( 6,920 ) ( 6,672 ) ( △248 ) ( △3.6 )

合計 40,653 27,499 △32.4

  至　平成26年６月30日）

債券・為替等トレーディング損益

△13,153

  至　平成26年６月30日）

△21,909

科　　目
増 減

（自　平成25年４月１日 （自　平成26年４月１日
  至　平成25年６月30日）

前第１四半期
連結累計期間

当第１四半期
連結累計期間

募集・売出し・特定投資家向け
売付け勧誘等の取扱手数料

△21,909

科　　目
増 減

（自　平成25年４月１日 （自　平成26年４月１日
  至　平成25年６月30日）

前第１四半期
連結累計期間

当第１四半期
連結累計期間

科　　目
増 減

（自　平成25年４月１日 （自　平成26年４月１日
  至　平成25年６月30日）  至　平成26年６月30日）

前第１四半期
連結累計期間

当第１四半期
連結累計期間

- 8 -



ＳＭＢＣ日興証券(株)　平成27年３月期　第１四半期決算短信

　(3) 連結損益計算書の四半期推移

（単位：百万円）

営業収益

受入手数料 60,085 44,004 45,028 41,226 38,176

委託手数料 13,741 9,554 13,955 8,484 6,815

（株券） （ 13,146 ）（ 9,100 ）（ 13,336 ）（ 8,017 ） （ 6,505 ）

引受け・売出し・特定投資家向け
売付け勧誘等の手数料

7,173 7,611 9,923 9,842 8,611

（株券） （ 3,448 ）（ 4,702 ）（ 7,149 ）（ 7,261 ） （ 4,844 ）

（債券） （ 3,675 ）（ 2,895 ）（ 2,709 ）（ 2,581 ） （ 3,704 ）

28,370 15,490 11,172 10,450 12,858

（受益証券） （ 27,732 ）（ 14,549 ）（ 9,844 ）（ 9,886 ） （ 12,121 ）

その他の受入手数料 10,799 11,348 9,977 12,448 9,890

（受益証券） （ 7,281 ）（ 7,261 ）（ 7,529 ）（ 7,287 ） （ 7,404 ）

トレーディング損益 40,653 29,303 30,449 26,448 27,499

株券等トレーディング損益 3,980 497 4,022 2,945 2,236

債券・為替等トレーディング損益 36,673 28,806 26,427 23,502 25,263

（債券等） （ 29,752 ）（ 26,336 ）（ 34,512 ）（ 17,682 ） （ 18,591 ）

（為替等） （ 6,920 ）（ 2,470 ）（△ 8,084 ）（ 5,820 ） （ 6,672 ）

金融収益 7,071 6,695 5,341 4,612 5,593

売上高 2,710 2,611 2,692 2,823 2,534

営業収益計 110,520 82,614 83,512 75,110 73,804

金融費用 5,295 3,203 4,569 2,920 4,302

売上原価 2,008 2,008 2,277 1,474 1,839

純営業収益 103,215 77,402 76,664 70,715 67,662

販売費・一般管理費

取引関係費 10,178 9,168 10,119 10,464 7,585

人件費 33,281 27,498 27,470 26,205 27,116

不動産関係費 5,123 5,184 4,878 5,187 5,314

事務費 4,659 5,233 5,174 5,883 5,440

減価償却費 4,063 4,117 4,193 4,317 4,344

租税公課 861 623 681 420 710

その他 3,188 2,980 3,106 3,577 3,231

販売費・一般管理費計 61,355 54,806 55,625 56,055 53,744

営業利益 41,859 22,596 21,039 14,660 13,918

営業外収益 781 660 307 1,358 736

営業外費用 363 233 191 356 105

経常利益 42,277 23,023 21,155 15,661 14,549

66 1 － 37 21

145 167 118 129 139

税金等調整前四半期純利益 42,198 22,856 21,036 15,569 14,431

法人税、住民税及び事業税 7,690 5,667 6,063 1,534 123

法人税等調整額 7,735 2,725 1,788 3,770 4,475

26,772 14,464 13,184 10,263 9,832

少数株主利益又は少数株主損失(△） △ 1 6 3 5 0

四半期純利益 26,774 14,457 13,181 10,257 9,831

前第４四半期

26. 1. 1
26. 3.31

当第１四半期

26. 4. 1
26. 6.30

少数株主損益調整前四半期純利益

25.10. 1
25.12.31

募集・売出し・特定投資家向け
売付け勧誘等の取扱手数料

特別利益

特別損失

科　　　目
前第２四半期 前第３四半期前第１四半期

25. 4. 1
25. 6.30

25. 7. 1
25. 9.30
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ＳＭＢＣ日興証券(株)　平成27年３月期　第１四半期決算短信

４．四半期個別財務諸表等

　(1) 四半期貸借対照表

（単位：百万円）

（平成26年３月31日） （平成26年６月30日）

資産の部

流動資産

現金・預金 508,556 611,000

預託金 262,797 243,251

トレーディング商品 3,053,662 3,449,464

商品有価証券等 2,901,840 3,276,078

デリバティブ取引 151,822 173,386

約定見返勘定 － 216,070

信用取引資産 83,414 64,828

信用取引貸付金 80,509 62,832

信用取引借証券担保金 2,904 1,995

有価証券担保貸付金 2,864,875 3,432,513

借入有価証券担保金 2,864,875 3,416,970

現先取引貸付金 － 15,543

募集等払込金 20,262 11,959

短期差入保証金 73,301 66,278

短期貸付金 29,513 32,577

未収収益 14,255 14,371

繰延税金資産 20,118 16,153

その他 6,325 14,011

貸倒引当金 △11 △3

流動資産計 6,937,073 8,172,479

固定資産

有形固定資産 6,794 6,738

無形固定資産 32,301 31,185

投資その他の資産 149,407 151,779

投資有価証券 59,597 62,370

関係会社株式 60,063 59,528

長期貸付金 13,609 13,608

長期差入保証金 14,733 14,833

その他 7,076 7,094

貸倒引当金 △5,672 △5,656

固定資産計 188,503 189,702

資産合計 7,125,577 8,362,182

前事業年度 当第１四半期会計期間
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ＳＭＢＣ日興証券(株)　平成27年３月期　第１四半期決算短信

（単位：百万円）

（平成26年３月31日） （平成26年６月30日）

負債の部

流動負債

トレーディング商品 1,871,360 2,191,263

商品有価証券等 1,713,083 2,012,752

デリバティブ取引 158,277 178,511

約定見返勘定 49,272 －

信用取引負債 6,182 9,095

信用取引借入金 1,519 1,786

信用取引貸証券受入金 4,662 7,309

有価証券担保借入金 2,526,101 3,526,073

有価証券貸借取引受入金 1,912,459 2,486,506

現先取引借入金 613,641 1,039,566

預り金 181,338 204,100

受入保証金 45,604 43,599

短期借入金 1,033,000 963,800

コマーシャル・ペーパー 277,500 293,000

１年内償還予定の社債 14,550 13,000

未払法人税等 16,598 267

その他 47,356 23,230

流動負債計 6,068,865 7,267,431

固定負債

社債 274,280 301,179

長期借入金 198,000 198,000

長期リース債務 124 169

繰延税金負債 5,780 6,380

退職給付引当金 1,330 2,292

資産除去債務 1,932 1,979

その他 356 356

固定負債計 481,804 510,358

特別法上の準備金

金融商品取引責任準備金 402 474

特別法上の準備金計 402 474

負債合計 6,551,071 7,778,263

純資産の部

株主資本

資本金 10,000 10,000

資本剰余金 378,395 378,395

その他資本剰余金 378,395 378,395

利益剰余金 173,310 180,831

その他利益剰余金 173,310 180,831

　繰越利益剰余金 173,310 180,831

株主資本合計 561,705 569,226

評価・換算差額等

その他有価証券評価差額金 12,799 14,691

評価・換算差額等合計 12,799 14,691

純資産合計 574,505 583,918

負債・純資産合計 7,125,577 8,362,182

前事業年度 当第１四半期会計期間
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ＳＭＢＣ日興証券(株)　平成27年３月期　第１四半期決算短信

　(2) 四半期損益計算書

　　　第１四半期累計期間

（単位：百万円）

前第１四半期累計期間 当第１四半期累計期間

受入手数料 58,718 36,395

委託手数料 13,329 6,300

引受け・売出し・特定投資家向け売付け
勧誘等の手数料

7,173 8,611

募集・売出し・特定投資家向け売付け
勧誘等の取扱手数料

28,337 12,628

その他の受入手数料 9,877 8,854

トレーディング損益 40,653 27,499

株券等トレーディング損益 3,980 2,236

債券・為替等トレーディング損益 36,673 25,263

金融収益   6,742 5,295

営業収益計 106,114 69,191

4,982 4,031

101,131 65,159

取引関係費 10,163 7,665

人件費 30,469 24,331

不動産関係費 4,667 4,759

事務費 9,426 11,136

減価償却費 1,710 1,612

租税公課 737 591

その他 2,957 2,872

販売費・一般管理費計 60,131 52,970

40,999 12,189

受取配当金 205 227

その他 129 120

営業外収益計 334 348

社債発行費 220 22

その他 43 25

営業外費用計 263 47

41,070 12,490

（自　平成26年４月１日
　  至　平成25年６月30日） 　  至　平成26年６月30日）

営業収益

金融費用

純営業収益

販売費・一般管理費

営業利益

営業外収益

営業外費用

経常利益

（自　平成25年４月１日

- 12 -



ＳＭＢＣ日興証券(株)　平成27年３月期　第１四半期決算短信

（単位：百万円）

前第１四半期累計期間 当第１四半期累計期間

投資有価証券売却益 6 －

特別利益計 6 －

固定資産売却損 － 0

固定資産除却損 11 4

減損損失 － 50

投資有価証券売却損 － 0

関係会社株式売却損 － 67

投資有価証券等評価損 25 11

金融商品取引責任準備金繰入 106 72

特別損失計 143 206

40,933 12,283

法人税、住民税及び事業税 6,967 19

法人税等調整額 7,955 4,052

法人税等合計 14,922 4,071

26,011 8,212

特別損失

税引前四半期純利益

四半期純利益

（自　平成26年４月１日
　  至　平成25年６月30日） 　  至　平成26年６月30日）

（自　平成25年４月１日

特別利益
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ＳＭＢＣ日興証券(株)　平成27年３月期　第１四半期決算短信

　(3) 自己資本規制比率

（単位：百万円） 

基 本 的 項 目 (A) 561,705         569,226         

その他有価証券評価差額
金(評価益）等

12,799          14,691          

金融商品取引責任準備金等 402             474             

一般貸倒引当金 11              3               

短期劣後債務 80,000          80,000          

計 (B) 93,212          95,169          

控 除 資 産 (C) 143,744         143,069         

(D) 511,173         521,326         

市場リスク相当額 36,065          42,784          

取引先リスク相当額 14,816          16,641          

基礎的リスク相当額 55,085          56,803          

(E) 105,966         116,228         

482.3           % 448.5           %

固定化されていない自己資本の額  (A)＋(B)－(C)

リ ス ク 相 当 額

計

自己資本規制比率   (D)／(E)　×　100 (％)

補 完 的 項 目

 
前事業年度 当第１四半期会計期間

（平成26年３月31日） （平成26年６月30日）
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ＳＭＢＣ日興証券(株)　平成27年３月期　第１四半期決算短信

　(4) 損益計算書の四半期推移

（単位：百万円）

営業収益

受入手数料 58,718 42,208 43,374 39,768 36,395

委託手数料 13,329 9,132 13,431 8,054 6,300

（株券） （ 12,735 ）（ 8,679 ）（ 12,813 ）（ 7,586 ） （ 5,990 ）

引受け・売出し・特定投資家向け
売付け勧誘等の手数料

7,173 7,611 9,921 9,841 8,611

（株券） （ 3,448 ）（ 4,702 ）（ 7,149 ）（ 7,261 ） （ 4,844 ）

（債券） （ 3,675 ）（ 2,895 ）（ 2,708 ）（ 2,580 ） （ 3,704 ）

28,337 15,025 11,120 10,438 12,628

（受益証券） （ 27,732 ）（ 14,549 ）（ 9,844 ）（ 9,886 ） （ 12,121 ）

その他の受入手数料 9,877 10,439 8,900 11,434 8,854

（受益証券） （ 6,651 ）（ 6,614 ）（ 6,792 ）（ 6,597 ） （ 6,680 ）

トレーディング損益 40,653 29,303 30,449 26,448 27,499

株券等トレーディング損益 3,980 497 4,022 2,945 2,236

債券・為替等トレーディング損益 36,673 28,806 26,427 23,502 25,263

（債券等） （ 29,752 ）（ 26,336 ）（ 34,512 ）（ 17,682 ） （ 18,591 ）

（為替等） （ 6,920 ）（ 2,470 ）（△ 8,084 ）（ 5,820 ） （ 6,672 ）

金融収益 6,742 6,409 4,970 4,382 5,295

営業収益計 106,114 77,921 78,794 70,599 69,191

金融費用 4,982 2,937 4,224 2,714 4,031

純営業収益 101,131 74,984 74,569 67,885 65,159

販売費・一般管理費

取引関係費 10,163 9,220 10,162 10,489 7,665

人件費 30,469 25,074 24,744 23,259 24,331

不動産関係費 4,667 4,703 4,366 4,574 4,759

事務費 9,426 10,061 10,064 10,122 11,136

減価償却費 1,710 1,698 1,644 1,632 1,612

租税公課 737 521 544 319 591

その他 2,957 2,758 2,836 2,963 2,872

販売費・一般管理費計 60,131 54,039 54,362 53,361 52,970

営業利益 40,999 20,944 20,207 14,523 12,189

営業外収益 334 474 122 614 348

営業外費用 263 172 285 310 47

経常利益 41,070 21,245 20,044 14,827 12,490

6 1 － 37 －

143 328 △ 32 171 206

税引前四半期純利益 40,933 20,919 20,076 14,694 12,283

法人税、住民税及び事業税 6,967 4,978 5,531 727 19

法人税等調整額 7,955 2,875 1,867 4,258 4,052

四半期純利益 26,011 13,065 12,678 9,708 8,212

前第４四半期

26. 1. 1
26. 3.31

募集・売出し・特定投資家向け
売付け勧誘等の取扱手数料

特別利益

特別損失

前第２四半期
科　　　目

前第３四半期

25. 4. 1
25. 6.30

25. 7. 1
25. 9.30

25.10. 1
25.12.31

前第１四半期 当第１四半期

26. 4. 1
26. 6.30
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